关于万家中证创业成长指数分级证券投资

基金名称变更的公告

万家基金管理有限公司（以下简称“我司”）旗下万家中证创业

成长指数分级证券投资基金（以下简称“本基金”，基金简称：万家

中创，基金代码：161910），成立日期为2012年8月2日。本基金A类

份额（简称：万家创A，基金代码：150090）及本基金B类份额（简称：

万家创B，基金代码：150091）于2012年10月12日上市交易。

为使本基金的基金名称、简称能够充分体现本基金的产品特征，

同时更便于投资者理解，我司决定将基金的基金简称变更为“成长分

级”， A类份额简称变更为“成长A”， B类份额简称变更为“成长

B”，基金代码保持不变。我司将相应修改基金合同、托管协议、招

募说明书等相关法律文件。基金更名启动日期为2015年6月4日。

按照基金合同约定，本次变更对基金份额持有人利益无实质性不

利影响且不涉及基金合同当事人权利义务关系发生重大变化的情形，

不需要召开基金份额持有人大会。

特此公告。

万家基金管理有限公司

二零一五年六月